
  
SHX Trading s.r.o. 1 

 

 

 

 

Digitální diktafon DVR-626 
 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 – 141 00  



  
SHX Trading s.r.o. 2 

 

 Rychlý průvodce 

1) Připojte zařízení pomocí USB k PC a nabijte zařízení, 
2) Pro začátek nahrávání přesuňte tlačítko „nahrávání“ do vrchní polohy, poté 

stiskněte tlačítko ON/OFF po dobu 2 vteřin. Zařízení se zapne a začne 

automaticky nahrávat.  
3) Nahrávání pozastavíte krátkým stisknutím tlačítka „přehrávání“, pro uložení 

nahrávky přesuňte tlačítko „nahrávání“ do spodní polohy. 

 

Podrobný manuál  

1. Obsah balení 

• Uživatelský manuál 

• Rekordér 

• USB 

• Sluchátka 

 

2. Popis produktu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

3. Nahrávání  
 
Pro začátek nahrávání přesuňte tlačítko „nahrávání“ do vrchní polohy, poté stiskněte 
tlačítko ON/OFF po dobu 2 vteřin. Zařízení se zapne a začne automaticky nahrávat.  
Nahrávání pozastavíte krátkým stisknutím tlačítka „přehrávání“, pro uložení 
nahrávky přesuňte tlačítko „nahrávání“ do spodní polohy. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
SHX Trading s.r.o. 3 

 

4. Režim přehrávání 
 
V režimu přehrávání si můžete přehrávat hudbu, nahrané soubory a také provádět 
nastavení zařízení. Přesuňte tlačítko „nahrávání“ do spodní polohy, poté stiskněte 
tlačítko ON/OFF po dobu 2 vteřin. Po zapnutí zařízení se na obrazovce zobrazí 
hlavní menu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nahrávky 
Nahrané soubory otevřete stisknutím tlačítka „přehrávání“. 
Ve stavu přehrávání stiskněte tlačítko „menu“ pro vstup do nabídky přehrávání. 
(režim opakování, oběhový režim, rychlost přehrávání). V nabídce se pohybujte 
tlačítky „předchozí“ a „další“, po nastavení parametrů znovu stiskněte tlačítko 
„přehrávání“ nebo „zpět“ pro potvrzení. 
 
V hlavním menu nahrávek naleznete nastavení. Zde můžete nastavit formát 
nahrávek, kvalitu nahrávek, nahrávací čas a také složku, do které se budou nahrávky 
ukládat. V nastavení se pohybujte tlačítky „předchozí“ a „další“, po nastavení 
parametrů znovu stiskněte tlačítko „přehrávání“nebo „zpět“pro potvrzení. 
 
Všechny nahrávky si můžete zpětně přehrát i po připojení k PC, v interní složce 
zařízení. 
 
Hudba 
Pro spuštění hudby vyberte z hlavního menu možnost music, hudba se začne 
automaticky přehrávat.  
 
Nastavení  
V nabídce se pohybujte tlačítky „předchozí“ a „další“, po nastavení parametrů znovu 
stiskněte tlačítko „přehrávání“ nebo „zpět“ pro potvrzení. 
Nastavit lze: podsvícení, čas a datum, kontrast, jazyk, heslo. Dále zde naleznete 
údaje o paměti zařízení. 

 
 
 

5. Nabíjení  
 

Zařízení disponuje vestavěnou baterií, před prvním použitím je zapotřebí zařízení 
plně nabít pomocí USB kabelu připojeným k PC nebo napájecímu adaptéru. Zařízení 
se nabíjí přibližně 2-3 hodiny. 

 
 
 



  
SHX Trading s.r.o. 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


